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Utdannings- og barnevernsavdelingen

Kommuner, barnehager og frivillige organisasjoner
 i Aust- og Vest-Agder

  

Deres ref. Vår ref. (bes oppgitt ved svar) Dato
2017/314 09.01.2017

Utlysning av midler - tilskudd til svømming i barnehage 2017

Kunnskapsdepartementet tildeler midler for å stimulere kommuner og frivillige organisasjoner
til å gjøre en ekstra innsats rettet mot barns svømmeferdigheter. Tilskuddet1 skal bidra til at
kommuner og frivillige organisasjoner kan gjennomføre tiltak for å gi barn i barnehage
tilstrekkelig svømmeopplæring, slik at barnas svømmeferdigheter bedres og de blir trygge i
vann. Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder har kroner 1 949 500,-til fordeling.

Målgruppe

Målgruppen er barnehagebarn i alderen 4-6 år bosatt i Aust-Agder og Vest-Agder.

Tildelingskriterier

Kommuner, barnehager og frivillige organisasjoner som ønsker å drive svømmeopplæring av 
barn i barnehage kan søke Fylkesmannen om tilskudd.

 Søknader som beskriver et samarbeid mellom kommune og frivillige organisasjoner
prioriteres. Kommuner kan også samarbeide om å etablere et opplæringstilbud.

 Tilskuddsmottakerne velger selv hvordan opplæringen organiseres og gjennomføres,
men opplæringen skal skje i barnehagens åpningstid og skal i hovedsak foregå i
basseng. Det er viktig at gutter og jenter får et likeverdig tilbud.

 Tilskuddet skal i sin helhet benyttes til aktiviteter relatert til svømmeopplæring av
barna. Tilskuddet kan benyttes til å dekke transport til/fra svømmehall. Kommunene og 
frivillige organisasjoner må selv dekke øvrige kostnader.

 Det kan søkes om midler inntil kroner 1750,- per barn. Det kan kun søkes om tilskudd
for ett år om gangen.

 I søknaden må det fremgå hvor svømmeopplæringen skal foregå. Det må også være
en beskrivelse av selve opplegget.

Søknaden må beskrive organiseringen av svømmeopplæringen

 Hvor svømmeopplæringen skal skje
 Hvor mange barn som skal delta

1 http://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/midler-kommuner/svomming-i-barnehager/
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http://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/midler-kommuner/svomming-i-barnehager/
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 Hvor mange timer svømmeopplæring 
 Hva slag opplæring skal gis
 Søknadsbeløp
 Kommunens/organisasjonens kontonummer og adresse

Oppfølging og kontroll

Kommunene og de frivillige organisasjonene skal rapportere til Fylkesmannen på hvor mange
barn som har gjennomført svømmeopplæringen, fordelt på barn (gutter og jenter) i kommunale
og private barnehager og hvor mange timer svømmeopplæring som ble gitt.
Frist for rapport: 1. desember 2017

Fylkesmannen kan foreta stikkprøver etter en vurdering av vesentlighet og risiko.
Fylkesmennene lager en summert oversikt fra sine fylker og rapporterer dette til
Utdanningsdirektoratet.

Søknadsfrist

Søknaden sendes til Fylkesmannen i Aust- og Vest- Agder innen 15. mars 2017.

Kommuner og barnehager som mottok svømmetilskudd i 2016 må rapportere på gjennomført 
svømmeopplæring før det tildeles nye midler.

Med hilsen

Kristin Eidet Robstad Hege Lauvland 
Utdanningsdirektør seniorrådgiver

Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.
Saksbehandler: Hege Lauvland, tlf: 37 01 75 18


